
DECRETO MUNICIPAL Nº 4880

ALTERA O VALOR DO PROCEDIMENTO PREVISTO NO ITEM 31
DO  DECRETO  Nº  4720/2015,  QUE  CRIOU  NOVA  TABELA  DE
CONSULTAS,  PLANTÕES,  EXAMES  E  PROCEDIMENTOS
AMBULATORIAS  E  HOSPITALARES  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS. 

WALKER AMÉRICO OLIVERA,  Prefeito Municipal,  no uso de  suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º –  O item 31 do Decreto Municipal n. 4720/2015, (Exame anatomo-
patológico para congelamento/parafina por peça cirúrgica ou por biopsia (exceto colo uterino e
mama)) passa a vigorar com o seguinte valor:

31 020302003-0 Exame anatomo-patológico para congelamento/parafina por peça 
cirúrgica ou por biopsia (exceto colo uterino e mama)

R$ 32,00

Art. 2º - Revogada as disposições em contrário, este decreto entra em vigor
após sua assinatura.

 Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 22 de dezembro de 2016.

WALKER AMÉRICO OLIVEIRA
Prefeito Municipal


